CCLXVI. 

A  Mandate  from  John  de  Botlesham,  Vicar-Gene- 
ral OF  Archbishop  Arundell,  to  the  Chapter 

OF  York. 

(Reg.  Arundell,  546.) 

Eest-park,       Venerabilibns   et   magnse   reverentise   viris,  Capitulo 

1396^^^*^'   ecclesise    Ebor.,  decano   ejusdem   absente,    Johannes   de 
Seeks  their  Bothsham,    etc.,  reverentias    et   honores,  cum  fraterna 
prayers  for  ̂^    Domino    caritate.       Quoniam   intendimus   cum  Dei the  king,  ^  ̂   ... 
the  arch-  auxilio  facere  providentiam  in  orationibus  et  aliis  piis 

York^and  suffragiis  ad  Ipsum  fundendis,  ut  excellentissimus  in 
others,  who  Christo  princeps  et  dominus  noster,  dominus  Ricardus 

abro^d.'^^  rex  Anglise  et  Francise  illustris,  ac  reverendus  in  Christo 
pater  et  dominus  noster,  dominus  Thomas  archiepiscopus 
Ebor.,  et  cseteri  proceres  et  magnates  regni  Angiias,  ad 
partes  exteras  proficiscentes,  serventur  illsesi,  de  virtute 
progrediantur  in  virtutem,  et  felicem  exitum  concepti 
propositi  reportare  valeant  cum  honore  ;  hinc  est  quod 

vos  attentius  rogamus  pariter  et  obsecramus  in  visceri- 
bus  Jhesu  Christi,  quatenus  quartis  et  sextis  feriis 

processiones  solitas  in  ecclesia  vestra  majore  exercere 
curetis,  Deumque  jugiter  interpellare  pro  eisdem,  ut 
Ipse,  aversa  indignatione  Sua  ab  eis,  regem,  regnum  et 
omnes  proceres  ejusdem  in  prsesenti  nunc  dirigat ; 

prosperitatem  et  veram  concordiam,  non  fictam,  inter 

ipsos   et    adversarios    sues  Francise    continuet   et   con- 
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firmet ;  ac  genti  Anglorum  nomen  cum  effcctu  dudum  That  they 

victoriosum    eidem    restituat ;    ad   laudem   et   gloriam  'Victory  In. 
ipsius  Dei   et  Domini   nostri  Jhesu  Christi ;    Qui   vos  France, 
in  felici  successu  dirigat  per  tempora  diuturna.      Data 

apud  Rest,  tertio  die  mensis  Augusti,  anno  Domini,  etc., 
nonagesimo  sexto. 

CCLXVII. 

Several  Documents  connected  with  the  Resigna- 
tion OF  Richard  II.  and  the  Accession  of 

Henry  IV. 

(Reg.  ii.  Prior,  et  Conv.  Dunelm.,  265  6.) I. 

In  Dei   nomine   Amen.      Ego   Ricardus  ̂   Dei   gratia  The  formal 

rex  Anglise    et  Franci^e   et    dominus  Hibernise    omnes  of^][§char({^ 
dictorum  regnorum  et  dominiorum  archiepiscopos,  epi-  li. 

scopes,  et  alios  quoscunque  ecclesiarum,  ssecularium  vel  |^^  y^*^  ,